# 南方中金环境股份有限公司 第五届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

南方中金环境股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会第十二次会 议于 2023 年 9 月 22 日在江苏省无锡市经开区金融八街无锡商会大厦 15 楼会议 室以现场与通讯表决相结合的方式召开。会议应出席监事 3 人,实际出席监事 3 人,符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")和《南方中金 环境股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的有关规定。本次监事 会会议通知已于2023年9月21日以专人、通讯方式通知全体监事,经全体监事 一致同意,本次监事会豁免会议通知时限要求。监事会主席邹倩女士主持了本次 会议。

经与会监事认真讨论, 审议并表决通过了以下议案:

## 一、《关于公司对外投资的议案》

经审核, 监事会认为: 公司以自有资金通过增资扩股的方式投资江潮电机科 技股份有限公司是基于公司发展规划需要,符合公司整体发展战略,有利于双方 提高协同效益,实现电机和水泵的协同开发,提高现有产品的性能和质量,加快 新产品的研发进度,符合公司及股东的长远利益。因此监事会一致同意此次投资 事项。

具体内容详见公司同日于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 发布的相关公告。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

### 二、《关于公司拟出售部分资产的议案》

经审核, 监事会认为: 公司拟对外出售部分资产, 有助于盘活闲置资产、提 高资产运营效率,促进公司高质量发展,符合公司整体发展战略,不存在损害公 司及股东利益的情形。因此监事会一致同意此次出售资产事项。

具体内容详见公司同日于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn) 发布的相关公告。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

### 三、《关于拟出售子公司股权的议案》

经审核,监事会认为:公司拟对外出售公司全资子公司江苏南方中金污泥处理有限公司的 100%股权结合了公司未来发展战略及各业务板块的具体经营情况,有助于进一步盘活闲置资产,优化业务布局,提升上市公司发展质量,不存在损害公司及股东利益的情形。因此监事会一致同意此次出售股权事项。

具体内容详见公司同日于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)发布的相关公告。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

### 四、《关于变更年产 20 万套高效节能泵智能制造项目建设内容的议案》

经审核,监事会认为:公司拟对年产 20 万套高效节能泵智能制造项目原计划投资内容进行调整,结合了公司制造板块产能分布规划、产业链优化、市场需求等因素,符合公司发展战略要求,有助于提升公司核心竞争力,有利于生产环节的降本增效,符合公司及股东的长远利益。因此监事会一致同意此次变更事项。

具体内容详见公司同日于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 发布的相关公告。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

#### 五、《关于控股股东变更〈关于避免同业竞争的承诺〉的议案》

监事会认为:公司控股股东无锡市市政公用产业集团有限公司拟变更承诺事项是基于客观情况而提出的变更,新的承诺有利于妥善解决同业竞争问题,符合《上市公司监管指引 4号——上市公司及其相关方承诺》有关规定,不存在损害公司和其他股东权益的情形。具体内容详见同日公司披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

表决结果:同意2票,反对0票,弃权0票。

关联监事邹倩女士回避表决。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

六、《关于与控股股东全资子公司就危固废处置业务、污水处理业务分别 签署〈委托经营协议〉暨关联交易的议案》 监事会认为:公司拟与控股股东无锡市政全资子公司无锡市城市环境科技有限公司、无锡市公用水务投资有限公司分别签署《委托经营协议》,以积极妥善处理无锡市政与公司在危固废处置业务、污水处理业务领域的同业竞争问题,符合公司及全体股东的利益,且相关审议及决策程序合法合规,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形。具体内容详见同日公司披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

表决结果:同意2票,反对0票,弃权0票。

关联监事邹倩女士回避表决。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

南方中金环境股份有限公司 监 事 会 2023年9月25日